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Question 1. In regards to the requirement, is there a current system in place right now that is servicing the 60 concurrent data user license?

Answer 1. No current system in place.
Question 2. I was a past recipient of the current open solicitation "M67004-16-T-0020", yet I see two new additions AMDF, and Next Higher Assembly.  Who is the current provider and or are these two "additions" provided from an outside source?

Answer 2. No current provider. The two additions have nothing to do with this requirement and will be deleted.

Question 3. After reviewing the RFQ release, can you tell me if there is a system currently in place at MCLB-Albany that the RFQ release is referencing from?

Answer 3. No current system in place.

Question 4. Is the AMDF and Next Higher assembly needed for this requirement?

Answer 4. No. The AMDF and Next Higher assembly have nothing to do with this requirement.



